Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг определяется сторонами в размере 40 913.02 (сорок тысяч девятьсот тринадцать рублей две копейки) рублей.
3.2.  Из стоимости услуги удерживается в пенсионный фонд (страховая часть) – 22% - 5680 рублей 42 коп, ФФОМС – 5,1% - 1316 рублей 82 коп.
3.3. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

[...]

Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

4.12. Стоимость услуг определяется сторонами в размере 35 842.20 (тридцать пять тысяч восемьсот сорок два  рубля двадцать копеек) рублей.

4.13.  Из стоимости услуги удерживается в пенсионный фонд (страховая часть) – 22% - 5219  рублей 06 коп, ФФОМС – 5,1% - 1209 рублей 87 коп.
4.14. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

[...]

Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов

1.1. Стоимость услуг определяется сторонами в размере 35 842.20 (тридцать пять тысяч восемьсот сорок два  рубля двадцать копеек) рублей.
1.2.  Из стоимости услуги удерживается в пенсионный фонд (страховая часть) – 22% - 5219 рублей 06 коп., ФФОМС – 5,1% - 1209 рублей 87 коп.
1.3. Уплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.